L4K212BJ474KD-T
Teilenummer L4K212BJ474KD-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CAP ARRAY 0.47UF 10V X5R 0805
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
L4K212BJ474KD-T Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von L4K212BJ474KD-T
Hersteller-Teilenummer L4K212BJ474KD-T Kategorie Kondensatoren
Hersteller Taiyo Yuden Beschreibung CAP ARRAY 0.47UF 10V X5R 0805
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 10V Toleranz ±10%
Temperaturkoeffizient X5R Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Serie - Bewertungen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4 Befestigungsart Surface Mount
Höhe - eingesteckt (max) 0.033" (0.85mm) Dielektrikummaterial Ceramic
Schaltungstyp Isolated Kapazität 0.47µF
Yuden mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage L4K212BJ474KD-T: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für L4K212BJ474KD-T
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CKCM25X5R0J224M060AK CAP ARRAY 0.22UF 6.3V X5R 0504 TDK Corporation 500 pcs
GNM214R60J105MEA2D CAP ARRAY 1UF 6.3V X6S 0805 Murata Electronics North America 500 pcs
SFS44T25-10K384E-F 25UF 10UF MOTORRUN QC TERM 440V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
W3A41C222KAT2A CAP ARRAY 2200PF 100V X7R 0612 AVX Corporation 500 pcs
L4K212BJ224KD-T CAP ARRAY 0.22UF 10V X5R 0805 Taiyo Yuden 500 pcs
CA064X102K2RAC7800 CAP ARRAY 1000PF 200V X7R 0612 KEMET 500 pcs
CL31B153MBCNBNC CAP ARRAY 0.015UF 50V X7R 1206 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CKCL44X5R0J104M085AA CAP ARRAY 0.1UF 6.3V X5R 0805 TDK Corporation 500 pcs
W3A4ZC104MAZ2A CAP ARRAY 0.1UF 10V X7R 0612 AVX Corporation 500 pcs
4607M-901-471LF CAP ARRAY 470PF 50V X7R 7SIP Bourns Inc. 500 pcs
SFS44T20-10K291E-F 20UF 10UF MOTORRUN QC TERM 440V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
W3A45A680KAT2A CAP ARRAY 68PF 50V NP0 0612 AVX Corporation 500 pcs
CKCM25C0G2A101K060AK CAP ARRAY 100PF 100V NP0 0504 TDK Corporation 500 pcs
W3A45C222MAT2A CAP ARRAY 2200PF 50V X7R 0612 AVX Corporation 500 pcs
CKCL22X7R2A472M085AK CAP ARRAY 4700PF 100V X7R 0805 TDK Corporation 500 pcs
SFD37T45-7.5K391E-F 45UF 7.5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
CKCL22X7R1E104M085AK CAP ARRAY 0.1UF 25V X7R 0805 TDK Corporation 500 pcs
CA0612MRX7R9BB221 CAP ARRAY 220PF 50V X7R 0612 Yageo 500 pcs
U2K110CG680KB-T CAP ARRAY 68PF 50V NP0 0504 Taiyo Yuden 500 pcs
L4K212BJ104MD-T CAP ARRAY 0.1UF 10V X5R 0805 Taiyo Yuden 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
L4K212BJ474KD-T Details PDF